
Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

1

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění.
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ Příbram.

U s n e s e n í

z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 07.02.2011
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

Přítomni:
členové rady - MVDr. Josef Řihák,  MUDr. Ivan Šedivý, pí Jiřina Kaiserová, Ing. Juraj  Molnár, 
p. Martin Poulíček, p. Svatopluk Chrastina
omluven - p.Václav Černý
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková
zapisovatelka –  Jaroslava Řehková

1) Zahájení, ověřovatelé

Jednání zahájil a řídil starosta  MVDr. Josef Řihák. 
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: p. Svatopluk Chrastina

       pí Jiřina Kaiserová

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

Program byl upraven a doplněn na celkový počet  62  bodů.
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány.

P r o g r a m  :
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Příbrami pro období 2011 - 2015
7. Výsledek VŘ „Realizace energetických úspor ve školním objektu, ul. Dlouhá 163“
8. Výsledek VŘ „Realizace energetických úspor – DPS Brodská čp. 100 – 102, Pb VIII“
9. Zábradlí na balkonech objektu DPS ul. Průběžná 143, Příbram III
10. Čechovská ulice – parkovací zóna
11. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace 

nám. T. G. Masaryka v Příbrami (objekty 110a, 112a)“
12. Žádosti o písemný souhlas s přijetím daru – MŠ Pohádka, MŠ Příbram VII J. Drdy 496 

a MŠ Příbram VIII Školní 131
13. Projednání termínu pro podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v MŠ 

zřizovaných městem Příbram pro š.r. 2011/2012
14. Organizace provozu v Příbramských MŠ v měsících červenci  a srpnu 2011
15. Žádost ředitelky MŠ 28. října 55, Příbram VII o souhlas zřizovatele s převodem 

finančních prostředků
16. Žádost ředitelky o projednání záměru omezit provoz v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 

278
17. Tematické zadání grantového řízení města Příbram pro oblast zdravotnictví na rok 2011
18. Tematické zadání grantového řízení města Příbram  v sociální oblasti na rok 2011
19. Návrh na přidělení bytu č. 4 v DPS Příbram VIII, Brodská 102
20. Návrh na přidělení bytu č. 61 v DPS Příbram I, Hradební 69
21. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru pro přísp. organizaci Městské 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

2

jesle a rehabilitační stacionář Příbram
22. Žádost o pronájem Velké scény Divadla A. Dvořáka
23. Cyklistický okruh přátelství v Riese (Německo)
24. Žádost o dotaci (Bruslařský klub Příbram)
25. Žádost o dotaci (Římskokatolické farnosti)
26. Žádost o dotaci (Okresní sdružení hasičů Příbram)
27. Návrh na pojmenování bezejmenných ulic v Příbrami V - Zdaboř
28. Žádost o prominutí místního poplatku ze vstupného
29. Žádost o prominutí sankčního opatření
30. Žádost o výměnu vchodových dveří a oken v restauraci Zlatý soudek v Příbrami I, nám. 

TGM čp. 98 (staženo z programu)
31. Žádost nájemce nebytového prostoru v Příbrami VII/307 o převod Smlouvy o nájmu NP 

na syna
32. Žádost nájemce nebytového prostoru v Příbrami VII/322 o prodloužení lhůty na koupi 

restaurace Malý Kotel
33. Projednání žádosti o prodej nebytového prostoru v Příbrami VII/424
34. Žádost o prodloužení Smlouvy o výpůjčce objektu k provozování dopravní výchovy 

v Příbrami VII, ul. Komenského čp.531
35. Návrh z jednání bytové komise ze dne 13.01.2011
36. Žádost o prodloužení lhůty k převodu bytu do vlastnictví
37. Žádost o byt pro vybranou skupinu osob veřejně prospěšných zaměstnanců - MěÚ
38. Návrh ceny za pronájem zasedací místnosti v Příbrami I/121
39. Návrh Směrnice č. 1/2011, o poskytování krátkodobého pronájmu prostor v budovách 

města Příbram MěÚ Příbram (staženo z programu)
40. Návrh na zřízení komise pro rozvoj města
41. Změny v komisích RM
42. Žádost o.s. Lungta o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“
43. Žádost o.z. SUL s.p. DIAMO o výpůjčku pozemku p.č. 67/1 v k.ú. Březové Hory
44. Žádost o odprodej pozemku p. č. 2731/33 v k. ú. Příbram
45. Žádost o odprodej dvou částí z pozemku p. č. 1172/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou
46. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 24 v k. ú. Žežice
47. Žádost o majetkoprávní vypořádání nemovitosti v k. ú. Příbram
48. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabel. vedení NN vč. přípojkových pojistkových 

skříní v k.ú. Orlov
49. Žádost o zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN v oblasti ul. 

Slivických bojovníků
50. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v ul. Strakonická v k.ú. 

Zdaboř
51. Žádost o prodej pozemku p.č. 4515/24 v k.ú. Příbram
52. Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN        v k.ú. Orlov
53. Žádost o prodej pozemku p.č. 3621/37 a 3621/18 v k.ú. Příbram
54. Žádost o zřízení věc. břemene uložení STL plynovodu a přípojky DN 90 pro areál 1.FK 

Příbram
55. Návrh na výkup pozemku p.č. 13/2 v k.ú.  Lazec
56. Žádost o zřízení věc. břemene uložení železničních kabelů v k.ú. Příbram a Brod u 

Příbramě
57. Připomínky a poznatky k práci TS města Příbrami
58. Návrh na zápočet nákladů Městských lesů Příbram s.r.o.
59. Městský program prevence kriminality na rok 2011
60. Jmenování komise pro otevírání obálek a hodnotící komise na akci „Rekonstrukce a 

revitalizace náměstí TGM v Příbrami
61. Určení platového stupně řediteli příspěvkové organizace SZM Příbram
62. Různé

R.usn.č.46/2011      
Rada      s c h v a l u j e

              doplněný a upravený program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro 6 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

3

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Příbrami pro období 2011–2015

R.usn.č.47/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1)   Plán zimní údržby místních komunikací ve městě Příbram pro období 2011 – 2015.
2)   navrhovaný komplexní úklid sněhu v ulicích, kde trvale parkují motorová vozidla. 
3) údržbu některých chodníků (vybraných ředitelem Technických služeb města Příbrami na 

základě skutečného zájmu občanů) formou dohody o pracovní činnosti.
4) Rada města ukládá řediteli Technických služeb města Příbrami organizovat a provádět 

zimní údržbu místních komunikací v dalším období podle tohoto Plánu.

                                                       hl.  pro  6

7) Výsledek výběrového řízení „Realizace energetických úspor ve školním objektu, ul. Dlouhá 
163

R.usn.č.48/2011
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1) vyřazení nabídky č.2 a vyloučení uchazeče MANE STAVEBNÍ s.r.o. z výběrového řízení.
2) vyřazení nabídky č.9 a vyloučení uchazeče REVITA G, a.s. z výběrového řízení.
3) vyřazení nabídky č. 6 a vyloučení uchazeče SILBA-ELSTAV s.r.o. z výběrového řízení.
4) vyřazení nabídky č. 7 a vyloučení uchazeče RYTA s.r.o. z výběrového řízení.
5) výsledek hodnocení – pořadí nabídek navržené hodnotící komisí.

II. u k l á d á
OIV zajistit podpis smlouvy o dílo s s firmou MTStav Příbram s.r.o. s nabídkovou cenou 
7.249.943,- Kč bez DPH.

                                                       hl.  pro 6 

8) Výsledek výběrového řízení „Realizace energ. úspor – DPS ul. Brodská 100-102, Příbram 
VIII“

R.usn.č.49/2011
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1)  vyřazení nabídky č.2 a vyloučení uchazeče MANE STAVEBNÍ s.r.o. z výběrového řízení.
2)  vyřazení nabídky č.9 a vyloučení uchazeče REVITA G, a.s. z výběrového řízení.
3) výsledek hodnocení – pořadí nabídek navržené hodnotící komisí.

II.   u k l á d á 
OIV zajistit podpis smlouvy o dílo s firmou IMS-BAU s.r.o. s nabídkovou cenou 12.753.484,73 
Kč bez DPH.

                                                       hl.  pro  6

9) Zábradlí na balkonech objektu DPS ul. Průběžná 143, Příbram III

R.usn.č.50/2011
Rada    s o u h l a s í 

s uzavřením smlouvy o dílo na provedení nového zábradlí v ceně 569.998,- Kč se 
zhotovitelem – firmou MTStav Příbram s.r.o.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

4

10) Čechovská ulice – parkovací zóna

R.usn.č.51/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

zřízení parkovací zóny v Čechovské ulici pro čp. 124-125 v Příbrami VIII s následným 
předložení komplexního materiálu do Porady starosty a Rady města k projednání.

                                                       hl.  pro  6

11) Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace nám. 
T.G.Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a)“ 

R.usn.č.52/2011
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a 
revitalizace nám. T.G.Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a)“, reg. č. 
CZ.1.15/3.2.00/36.00729 v předloženém znění. 

II. u k l á d á  
Samostatnému odd. dotací předložit k projednání zastupitelstvu  města dne 28.02.2011 
dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na projekt "Rekonstrukce a revitalizace nám. 
T.G.Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a)".

                         hl.  pro  6

12) Žádosti o písemný souhlas s přijetím daru-MŠ Pohádka, MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 a 
MŠ, Příbram VIII, Školní 131

R.usn.č.53/2011
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby:
1) ředitelka školy, převzala dar - dětský dřevěný domek v hodnotě 8.977, - Kč pro využití na 
zahradě mateřské školy Pohádka od paní Lenky Krejčí, Hálkova 59, Příbram VII,
2) ředitelka školy, převzala dar - stavebnici v hodnotě 10.000,-- Kč pro didaktické hry dětí v 
Mateřské škole, Příbram VII, Jana Drdy 496 od paní Radky Maruniakové, Narysov 63 a
3) ředitelka školy, převzala dar - dřevěné herní vybavení pro zahradu Mateřské školy, Příbram 
VIII, Školní 131, tj. koš na streetball a houpadlo na pružině v celkové hodnotě 38.520,-- Kč od 
Sdružení rodičů při této mateřské škole.

                                                       hl.  pro  6

13) Projednání termínu pro podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
v mateřských školách zřizovaných městem Příbram pro š.r. 2011/2012

R.usn.č.54/2011
Rada    s o u h l a s í 

s navrhovaný termíny, dobami a místy pro podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu 
vzdělávání pro školní rok 2011/2012 ve dnech 10.03.2011 v Alternativní mateřské škole v 
době od 9.00 do 16.00 hod. a 24.03. 2011 v době od 9.00 do 16.00 hod. v ostatních 
mateřských školách, zřizovaných městem Příbram i s navrhovaným jednotným, v místě 
obvyklým, způsobem zveřejnění těchto informací.

                                                       hl.  pro  6

14) Organizace provozu v příbramských mateřských školách v měsících červenci a srpnu 2011
Písemný materiál obdrželi všichni členové RM.

R.usn.č.55/2011
Rada    s o u h l a s í 

s navrhovaným plánem provozu v období červenec-srpen 2011 v mateřských školách 
zřizovaných městem. 

                                                       hl.  pro  6

15) Žádost ředitelky MŠ 28. října 55, Příbram VII o souhlas zřizovatele s převodem finančních 
prostředků



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

5

R.usn.č.56/2011
Rada    s o u h l a s í 

s převodem finančních prostředků ve výši 50 000,-- Kč  z rezervního fondu Mateřské školy 28. 
října 55, Příbram VII do jejího fondu  investičního z důvodu nákupu herních prvků pro 
vybavení školní zahrady.

                                                       hl.  pro 6 

16) Žádost ředitelky o projednání záměru omezit provoz v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278

R.usn.č.57/2011
Rada    s o u h l a s í 

se záměrem ředitelky MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278 omezit provoz v pracovišti školy čp. 
278 na základě předpokládaného sníženého zájmu o docházku do mateřské školy v období 
od 28.2.2011 do 6.3.2011.

                                                       hl.  pro 6 

17) Tematické zadání grantového řízení města Příbram pro oblast zdravotnictví na rok 2011 

R.usn.č.58/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) tematické zadání grantového řízení města Příbram pro oblast zdravotnictví na rok 2011, 
2) konečný termín pro podání žádostí o grant do 31.03.2011.

                                                       hl.  pro 6 

18) Tematické zadání grantového řízení města Příbram v sociální oblasti na rok 2011

R.usn.č.59/2011
Rada    s c h v a l u j e 

1) tematické zadání grantového řízení města Příbram v sociální oblasti na rok 2011, 
2) konečný termín pro podání žádostí o grant do 31.03.2011.

                                                       hl.  pro 6 

19) Návrh na přidělení bytu č. 4 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, 

R.usn.č.60/2011
Rada    s c h v a l u j e

přidělení bytu č. 4 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro žadatele.

                                                       hl.  pro 6 

20) Návrh na přidělení bytu č. 61 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro žadatelku

R.usn.č.61/2011
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 61 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro žadatelku.

                                                       hl.  pro 6 

21) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru pro příspěvkovou organizaci 
Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram

R.usn.č.62/2011
Rada    s c h v a l u j e 

přijetí sponzorského (finančního) daru pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a 
rehabilitační stacionář Příbram ve výši 5.800,-Kč.

                                                      hl.  pro  6

22) Žádost o pronájem Velké scény Divadla A.Dvořáka

R.usn.č.63/2011
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

6

pronájem Velké scény Divadla A.Dvořáka Příbram za 1,-Kč s úhradou režijních nákladů pro 
Dramatický soubor Gymnázia Příbram, pro Divadelní představení Panorama V+W, dne 
25.2.2011.

                                                       hl.  pro  6
23) Cyklistický okruh přátelství v Riese (Německo)

R.usn.č.64/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

v rámci partnerství s Villerupt (Francie) účast města Příbram na cyklistickém okruhu přátelství, 
které se uskuteční v Riese (Německo) ve dnech 18. - 25. června 2011.

                                                       hl.  pro  6
24) Žádost o dotaci (Bruslařský klub Příbram)

R.usn.č.65/2011
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000,- Kč pro Bruslařský klub Příbram, o.s., 
IČO: 47071371 na pořádání Mistrovství a Přeboru České republiky v synchronizovaném 
bruslení, které se uskuteční dne 29. 1. 2011 na Zimním stadionu v Příbrami.

                                                       hl.  pro 6
25) Žádost o dotaci (Římskokatolické farnosti) 

R.usn.č.66/2011
Rada    I.  n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku formou daru nebo dotací pro Římskokatolickou farnost, 
Příbram, na akce: oprava střechy fary u kostela sv.Vojtěcha na Březových Horách a zajištění 
statiky a oprava krovů hlavní věže na kostele sv.Jakuba ve staré Příbrami.

II.  u k l á d á 
            odboru kultury, sportu a informačních služeb připravit do rady města a zastupitelstva města.

                                                       hl.  pro 6 

26) Žádost o dotaci (Okresní sdružení hasičů Příbram)

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.67/2011
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace ve výši 40 000,-Kč pro Okresní sdružení hasičů Příbram III, V Brance 84, 
na pořádání setkání Zasloužilých hasičů Středočeského kraje.

                                                       hl.  pro  2
proti 0
zdrž. 4 

Návrh nebyl schválen.

Hlasováno o návrhu p. Poulíčka.
R.usn.č.68/2011
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace ve výši 45 000,-Kč pro Okresní sdružení hasičů Příbram III, V Brance 84, 
na pořádání setkání Zasloužilých hasičů Středočeského kraje.

                                                       hl.  pro  4
proti 0
zdrž. 2 

27) Návrh na pojmenování bezejmenných ulic v Příbrami V - Zdaboř

R.usn.č.69/2011



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

7

Rada    d o p o r u č u j e   ZM  s c h v á l i t 
v souladu se zněním § 28 a § 29 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pojmenování nových ulic v 
Příbrami V - Zdaboř:
1) bezejmennou ulici mezi křižovatkou Zdabořské a Strakonické a bývalou bránou 
statku pojmenovat 
"Ke Statku",
2) bezejmennou ulici, která bude navazovat na ulici Ke Statku - směrem k jihu pojmenovat 
"Alisova",
3) bezejmennou ulici souběžnou se Zdabořskou a za řadovými domky (kolmá na navrhovanou 
Ke Statku) pojmenovat "Čimelická",
4) bezejmennou ulici souběžnou s navrhovanou ulicí Ke Statku a kolmou k Čimelické 
pojmenovat "Mirotická",
5) bezejmennou ulici souběžnou s navrhovanou ulicí Mirotickou a kolmou k Čimelické 
pojmenovat "Zalužanská".

                                                       hl.  pro 6 

28) Žádost o prominutí místního poplatku ze vstupného

R.usn.č.70/2011
Rada    s c h v a l u j e 

prominutí místního poplatku ze vstupného, které bylo vybíráno na maturitním plesu 
Integrované střední školy HPOS Příbram dne 28.1.2011.

                                                                  hl.  pro  0
           proti 0
           zdrž. 6 

Návrh nebyl schválen.

29) Žádost o prominutí sankčního opatření

R.usn.č.71/2011
Rada     n e d o p o r u č u j e  ZM

 schválit prominutí sankčního opatření na základě žádosti.

                                                       hl.  pro 6

30) Žádost o výměnu vchodových dveří a oken v restauraci Zlatý soudek v Příbrami I, nám. 
T.G.M. č.p. 98

(staženo z programu)

31) Žádost nájemce nebytového prostoru  v Příbrami VII/307 o  převod  Smlouvy o nájmu NP na 
syna 

R.usn.č.72/2011
Rada    s o u h l a s í 

se stažením materiálu z dnešního jednání.  
         hl.  pro 6 

32) Žádost nájemce nebytového prostoru  v Příbrami VII/322 o  prodloužení lhůty na koupi 
restaurace Malý Kotel

R.usn.č.73/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit žádost  nájemce nebytového prostoru v Příbrami VII/322 o prodloužení lhůty na koupi 
restaurace Malý Kotel do 28.2.2011.

                                                       hl.  pro  6

33) Projednání žádosti o prodej nebytového prostoru v Příbrami VII-424

R.usn.č.74/2011
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM  

schválit prodej nebytového prostoru v Příbrami VII/424.



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

8

                                                       hl.  pro 6 

34) Žádost o prodloužení Smlouvy o výpůjčce  objektu k provozování dopravní výchovy v 
Příbrami VII, ul. Komenského č.p. 531 

R.usn.č.75/2011
Rada    s c h v a l u j e 

žádost (společnost AUTOKLUB PŘÍBRAM v AĆR se sídlem Mariánská 416, Příbram VI) o  
prodloužení Smlouvy o výpůjčce objektu k provozování dopravní výchovy v Příbrami VII, ul.  
Komenského 531 (učebna pro dopravní hřiště) do 28.2.2011.  

                                                         hl.  pro 6

35) Návrh z jednání bytové komise ze dne 13.1.2011

R.usn.č.76/2011
Rada     s c h v a l u j e 

 znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Pb IV, Březnická 158, 1+1, na 12 měsíců.

              hl. pro 6
R.usn.č.77/2011
Rada    s c h v a l u j e 

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Pb IV, Březnická 158, 1+1, exekuční směna,  na 
3 měsíce.

              hl. pro 6
R.usn.č.78/2011
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 34 v Pb IV, Čs. armády 5, 2+0, 44,61 m² – sociální - (žadatelka + 2 děti ve 
věku 6 a 4  roky).

hl. pro 6
R.usn.č.79/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zařazení uvolněného bytu č. 14 v Pb VII, nám. 17.listopadu 302, 1+0, 59,30 m², dle Zásad 
jako byt pro vybranou skupinu veřejně prospěšných zaměstnanců – MěÚ Příbram.

hl. pro 6
R.usn.č.80/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zařazení uvolněného bytu č. 44 v Pb IV, Čs.armády 5, 2+1, 82,75 m², dle Zásad jako byt pro 
vybranou skupinu veř. prosp.zaměstnanců -  zdravotnictví.

hl. pro 6
R.usn.č.81/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zařazení uvolněného bytu č. č. 2 v Pb VII, Žežická 193, 2+1, 49,18 m², dle Zásad jako byt pro 
vybranou skupinu veř. prosp.zaměstnanců.

hl. pro 6
R.usn.č.82/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zařazení uvolněného bytu č. 13 v Pb IV, Čs.armády 5, 2+0, 63,84 m², dle Zásad jako byt pro 
vybranou skupinu veř.prosp.zaměstnanců – Policie ČR.

hl. pro 6
R.usn.č.83/2011
Rada     n e s c h v a l u j e

podnájem bytu č. 9 v Pb VII, tř. Osvobození 309, 1+0.

hl. pro 6



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

9

R.usn.č.84/2011
Rada    s t a h u j e 

z jednání:
znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Pb IV, Čs. armády 5, 2+0, byt pro 
veř.prosp.zaměstnance, Divadla A. Dvořáka Příbram.

hl. pro 5
proti 0
zdrž. 1 

R.usn.č.85/2011
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Pb II, Žižkova 326, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, na 2 roky, 
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Pb II, Žižkova 326, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, na 2 roky,
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Pb IV, Březnická 158, 1+1, na 6 měsíců,
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 v Pb IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby na 2 roky,
5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 57 v Pb VIII, Budovatelů 135, 1+1, na 1 rok,
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Pb III, Milínská 110, 1+1, na 6 měsíců,
7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 9 v Pb IV, Čs. armády 4, 2+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, na 2 roky,
8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Pb VII, Bratří Čapků 279, 3+1, byt pro 
veř.prosp.zaměstnance - školství, na 3 roky,
9) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 v Pb IV, Březnická 151, 1+1, na 6 měsíců,
10) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Pb IV, Březnická 158, 1+1, na 6 měsíců,
11) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Pb IV, Březnická 151, 1+1, na 6 měsíců,
12) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 v Pb VII, S. K. Neumanna 222, 1+0, na 6 
měsíců,
13) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 38 v Pb IV, Čs. armády 5, 2+0, sociální byt, na 
1 rok, 
14) zařazení uvolněného bytu č. 18 v Pb IV, Čs.armády 5, 1+0, 38,12 m², dle Zásad jako 
sociální,
15) zařazení uvolněného bytu č. 2 v Pb VII, Ve Dvoře 74, 2+1, 49,77 m², dle Zásad k prodeji 
obálkovou metodou,
16) zařazení uvolněného bytu č. 1 v Pb VII, Politických vězńů 38, 2+1, 58,02 m², dle Zásad 
k prodeji obálkovou metodou,
17) Statut činnosti  komise Rady města Příbram – komise bytové. 

            II.   b e r e    n a     v ě d o m í 
doplnění Zásad č. 1/2007, kterými se stanoví závazný postup při pronajímání a prodeji 
volných (neobsazených) bytů ve vlastnictví města Příbram, čl. 6 dle návrhu, 

III.    d o p o r u č u j e   ZM  
schválit doplnění čl. 6, Zásad č. 1/2007, kterými se stanoví závazný postup při pronajímání a 
prodeji volných (neobsazených) bytů ve vlastnictví města Příbram.

                                                       hl.  pro  6

36) Žádost o  prodloužení lhůty k převodu bytu do vlastnictví

R.usn.č.86/2011
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodloužení lhůty k převodu bytu č. 1 v Pb III, Dlouhá 103 do osobního vlastnictví.

                                                       hl.  pro 6 

37) Žádost o byt pro vybranou skupinu osob veřejně prospěšných zaměstnanců – MěÚ.

R.usn.č.87/2011
Rada    b e r e   n a  v ě d o m í



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

10

žádost o přidělení bytu pro vybranou skupinu osob veřejně prospěšných zaměstnanců – MěÚ.

                                                       hl.  pro 6 

38) Návrh ceny za pronájem zasedací místnosti v Příbrami I/121 

R.usn.č.88/2011
Rada    s c h v a l u j e 

návrh cen za pronájem zasedací místnosti v 1. patře v Příbrami I, ul. T.G:Masaryka č.p. 121 
dle předloženého materiálu.

                                                       hl.  pro 6 

39) Návrh  Směrnice č. 1/2011, o poskytování krátkodobého pronájmu prostor v budovách 
města Příbram MěÚ Příbram

(staženo z programu)

40) Zřízení komise pro rozvoj města

R.usn.č.89/2011
Rada     I.   z ř i z u j e

 pro volební období 2010 – 2014 komisi pro rozvoj města.    

             II.    s t a n o v í
             max. počet členů komise pro rozvoj města na 7.

             III.   u k l á d á
OOVV oslovit politické strany a subjekty zastoupené v ZM ve věci návrhu kandidátů na členy 
komise pro rozvoj města.  

                                                       hl.  pro  6
41) Změny v komisích RM  

R.usn.č.90/2011
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

rezignaci:
a) p.Jiřího Řehky na funkci člena komise bytové, 
b) p. Milana Růžičky na funkci člena komise bytové, 
c) MUDr. Jiřího Doležala na funkci  člena komise pro handicapované občany, sociálních                                                                             

věcí a zdravotnictví, 
d) pí.Olgy Vohradské na funkci člena komise pro životní prostředí a ekologii. 

II.  j m e n u j e
s účinností od 07.02.2011:
a) členem komise bytové  - p.Ladislava Truhláře,  
b) členem komise bytové -  pí. Věru Janouchovou, 
c) členem komise  pro handicapované občany, sociálních věcí a zdravotnictví -  

p.Jiřího Řehku, 
d) členem komise pro životní prostředí a ekologii – MUDr. Jiřího Doležala,  

                                                       hl.  pro 6 

42) Žádost o.s. LUNGTA o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“

R.usn.č.91/2011
Rada     n e s c h v a l u j e 
              vyvěšení tibetské vlajky na budově MěÚ Příbram dne 10.03.2011.

                                                         hl.  pro  6

43) Žádost o.z. SUL s.p. DIAMO o výpůjčku pozemku p.č. 67/1 v k.ú. Březové Hory

R.usn.č.92/2011
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p.č. 67/1 v k.ú. Březové Hory se státním podnikem 
DIAMO, odštěpným závodem Správa uranových ložisek, a to do 31.12.2015.



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

11

                                                       hl.  pro 6 

44) Žádost o odprodej pozemku p. č. 2731/33 v k. ú. Příbram

R.usn.č.93/2011
Rada     d o p o r u č u j e  ZM  

schválit odprodej pozemku p. č. 2731/33 v katastrálním území Příbram za cenu 900,-Kč/m
2
.

                                                       hl.  pro 6

45) Žádost o odprodej dvou částí z pozemku p. č. 1172/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou

R.usn.č.94/2011
Rada       d o p o r u č u j e  ZM  

    schválit odprodej části pozemku p. č. 1172/1 o výměře cca 425 m
2
 v k. ú. Podlesí nad 

Litavkou za cenu 650,-Kč/m
2
 (jedná se o část o výměře cca 425 m

2
, která je zakreslena 

v situačním snímku v předloženém materiálu).                                                        

hl.  pro 6

46) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 24 v k. ú. Žežice

R.usn.č.95/2011
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM

schválit odprodej části pozemku p. č. 24 o vým. cca 150 m
2
 v katastrálním území Žežice.

                                                            hl.  pro  6

47) Žádost o majetkoprávní vypořádání nemovitosti v k. ú. Příbram

R.usn.č.96/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit darování pozemku p. č. 4419/63 v katastrálním území Příbram ČR – Správě 
vojenského bytového fondu, Praha.

                                                          hl.  pro  6

48) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabel. vedení NN vč. přípojkových pojistkových 
skříní v k.ú. Orlov

R.usn.č.97/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN vč. umístění přípojkových pojistkových 
skříní ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4 na pozemcích ve vlastnictví 
města Příbram v k.ú. Orlov. Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", t.j.
poz. p.č. 260/1 podélně v místní komunikaci III. tř. za cenu 400,- Kč/bm 
                         umístění přípoj. pojist. skříně  za  cenu  500,- Kč/ks
poz. p.č. 261/7 v krajnici za cenu 100,- Kč/bm 
                         překop silnice III/1185 za cenu 1 500,- Kč/bm
poz. p.č. 261/8 v ostatním pozemku u komunikace za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 262/9 ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm 
                        2 ks přípoj. pojist. skříní za cenu 500,- Kč/ks. 
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro 6  

49) Žádost o zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN v oblasti ul. Slivických 
bojovníků

R.usn.č.98/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická  874/8, Děčín 4, přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram. Věcné 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

12

břemeno bude oceněno dle "Zásad", tj.
poz. p.č. 2017 překop místní komunikace III.tř.  ul. Jeruzalémská  za cenu 1 500,- Kč/bm
poz. p.č. 4056/40 ostatní pozemek za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro 6 

50) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v ul. Strakonická v k.ú. 
Zdaboř

R.usn.č.99/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, přes pozemky ve vlastnictví města Příbram  v k.ú. Zdaboř. Věcné 
břemeno bude oceněno dle "Zásad" a to:
poz.p.č. 65/7 a 292/1-místní komunikace 3. tř.
                            uložení do zeleného pásu podél tělesa komunikace  za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro 6 

51) Žádost o prodej pozemku p.č. 4515/24 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.100/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM   

schválit prodej pozemku p.č. 4515/24 o výměře 24 m2 v k.ú. Příbram za cenu 1.000,- Kč/m. 
Podpisem kupní smlouvy bude ukončena smlouva o pronájmu.

                                                       hl.  pro 6 

52) Žádost o zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN v k.ú. Orlov

R.usn.č.101/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věc. břemene uložení kabelového vedení NN ve prospěch ČEZ Distribuce, 
a.s.,Teplická 874/8, Děčín 4,  přes pozemek ve vlastnictví města v k.ú. Orlov. Věcné břemeno 
bude oceněno dle "Zásad" a to:
poz. p.č. 41/ 29     ostatní pozemek   za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro  6

53) Žádost o prodej pozemku p.č. 3621/37 a 3621/18 v k.ú. Příbram

R.usn.č.102/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM   

schválit  prodej pozemku p.č. 3621/37 o výměře 21 m2 ( pod garáží) a pozemku p.č. 3621/18 
o výměře 16 m2 ( před garáží), oba pozemky v k.ú. Příbram, za cenu 1.000,- Kč/m2. 

                                                       hl.  pro 6 

54) Žádost o zřízení věc. břemene uložení STL plynovodu a přípojky DN 90 pro areál 1.FK 
Příbram

R.usn.č.103/2011
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

13

zřízení věc. břemene uložení STL plynovodu a přípojky ke sportovnímu areálu ve prospěch 
1.FK Příbram, a.s., Příbram VII-400 přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Lazec. 
Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“ a to:
poz. p.č. 396/1 a 397/4  místní účelová komunikace - protlakem    za 200,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů.

                                                       hl.  pro 6 

55) Návrh na výkup pozemku p.č. 13/2 v k.ú.  Lazec

R.usn.č.104/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit  výkup pozemku p.č. 13/2 o výměře 294 m2 v k.ú. Lazec od Nadace A. Brochier, 
Lužická 38, Praha 2, za cenu 250,- Kč/m2. 

                                                       hl.  pro  6

56) Žádost o zřízení věc. břemene uložení železničních kabelů v k.ú. Příbram a Brod u Příbramě

R.usn.č.105/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení železničních kabelů v rámci realizace železniční stavby 
"Racionalizace trati Zdice - Protivín"  ve prospěch Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město s tím, že plátcem věcného
břemene bude AŽD Praha, s.r.o., se sídlem Žirovická 2/3146, Praha 10. Věcné břemeno bude 
přes pozemky ve vlastnictví města Příbram v k.ú. Příbram a k.ú. Brod u Příbramě a bude 
oceněno dle "Zásad" a to:
k.ú. Příbram
poz. p.č.  2975 ostat. pozemek   za cenu 100,- Kč/bm

2964/1 zelený pás u místní komunikace ul. V Lukách        za cenu 100,- Kč/bm
k.ú. Brod u Příbramě 
poz. p.č. 87/2 místní komunikace 3.tř. ul. Ke trati
                      podélně                za cenu 400,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti za účelem vybudování, zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše 
uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází s převodem 
vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH 
podle platných právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  6

57) Připomínky a poznatky k práci Technických služeb města Příbrami

R.usn.č.106/2011
Rada       b e r e   n a   v ě d o m í 

předložené připomínky a poznatky k práci Technických služeb města Příbrami, zaslané na   
MěÚ Příbram dne 17.01.2011.

                                                       hl.  pro  6

58) Návrh na zápočet nákladů Městských lesů Příbram s.r.o. na provedené opravy a údržby 
pronajatého nemovitého majetku v roce 2010 na úhradu nájemného za lesní pozemky a další 
nemovitosti stanoveného ve smlouvě o pronájmu nemovitého a movitého majetku ze dne 
12.06.2009 (č. usn. 319/2009)

R.usn.č.107/2011
Rada    I.   n e s c h v a l u j e 

zápočet nákladů Městských lesu Příbram s.r.o za provedené opravy nemovitého majetku 
v roce 2010 ve výši 415.509,- Kč na úhradu nájemného stanoveného ve smlouvě mezi 
Městem Příbram a Městskými lesy Příbram s.r.o. ze dne 12.06. 2009.  

II. ukládá



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

14

řediteli Městských lesů Ing. Liškovi svolat do jednoho měsíce Valnou hromadu Městských 
lesů.

hl.  pro 5
proti 0
zdrž. 1 

59) Městský program prevence kriminality na rok 2011

R.usn.č.108/2011
Rada    s c h v a l u j e 

Městský program prevence kriminality na rok 2011.

                                                       hl.  pro 6 
                                                       

60) Jmenování komise pro otevírání obálek a hodnotící komise na akci „Rekonstrukce a 
revitalizace náměstí  T. G. Masaryka v Příbrami. 

R.usn.č.109/2011
Rada    s c h v a l u j e 

složení komise pro otevírání obálek a hodnotící komise pro výběr zhotovitele stavebních prací 
na akci „Rekonstrukce a revitalizace náměstí T. G. Masaryka v Příbrami.

   člen: náhradník:

MUDr. Šedivý Ivan Černý Václav
Ing. Molnár Juraj Kaiserová Jiřina
Poulíček Martin Chrastina Svatopluk
Ing. Malán David Ing. Matějka Vladimír
Škaloud Zdeněk Ing. Pavel Bureš
Hadač Richard Brigita Růžičková
Mgr. Zedník Pavel Mgr. Zedníková Jana

           hl.  pro 6 

61)Určení platového stupně řediteli příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram

R.usn.č.110/2011
Rada    b e r e    n a   v ě d o m í  

výši platového tarifu dle započitatelné praxe stanovenou,  řediteli příspěvkové organizace 
Sportovní zařízení města Příbram, ve výši dle předložené přílohy.

                                                       hl.  pro  6

                                          
62) Různé     

O v ě ř o v a t e l é:

…………………………….                                                 ………………………….
                p. Svatopluk Chrastina v.r.      pí Jiřina Kaiserovám v.r.

…………………………….
MVDr. Josef Řihák v.r.



Město Příbram – Rada města Příbram Usnesení 2011-02-07

15

Příbram, dne 10.02.2011      
Zapsala: Jaroslava Řehková 




